INDICAÇÃO Nº 02960/2010
Solicita placa com denominação nas vias públicas da Vila Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando placa com denominação nas vias públicas da Vila Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar entregas e evitar confusões.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05801/2010